
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 5  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

 

За именуване на безименни улици, находящи се в с.Подгумер, 
местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район „Нови Искър” с имена „Червен мак“, 
„Горски кът“, „Хумни дол“, „Горска ягода“, „Горска иглика“, „Крайселска“ 
и продължението на улица „Акация“ да се именува „Акация“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Наименува безименна улица, минаваща покрай имоти с 
идентификатор от 57011.5986.31 до 57011.5986.79 по действащия 
регулационен план на с.Подгумер, местност в.з „Хумни дол“, СО-Район 
„Нови Искър” с името „Червен мак”. 

2. Наименува безименна улица, отразена като поземлен имот с 
идентификатори 57011.5986.94, 57011.5986.95 и минаваща покрай ПИ 
57011.5986.59 до ПИ с идентификатор 57011.5986.2012 по действащия 
регулационен план на с.Подгумер, местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район 
„Нови Искър“ с името „Горски кът“. 

3. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 4 (ул. „Свети 
Димитър) през ОТ 1 по плана на м. „с.Подгумер“ и продължението 
отразено, като поземлени имоти с идентификатори 57011.5525.91, 
57011.5525.97 и 57011.5526.97 до ул. „Стара планина“, по действащия 
регулационен план на с.Подгумер, местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район 
„Нови Искър“ с името „Хумни дол”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Наименува безименна улица, отразена като поземлени имоти с 
идентификатор 57011.5986.91 и 57011.5986.92 по действащия 
регулационен план на с.Подгумер, местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район 
„Нови Искър“ с името „Горска ягода”. 

5. Наименува безименна улица, отразена като поземлен имот с 
идентификатор 57011.5986.96 по действащия регулационен план на 
с.Подгумер, местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район „Нови Искър” с името 
„Горска иглика”. 

6. Наименува улица отразена, като поземелен имот с идентификатор 
57011.5524.100, като продължение на ул. „Акация“ по действащия 
регулационен план на с. Подгумер, местност в.з. „Хумни дол“, СО-Район 
„Нови Искър” с името „Акация“.  

7. Наименува безименна улица, минаваща покрай имоти с 
идентификатори 57011.5986.2012, 57011.5986.2011, 57011.5986.82 до 
57011.5986.54 по действащия регулационен план на с.Подгумер, местност 
в.з „Хумни дол“, СО-Район „Нови Искър” с името „Крайселска”. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК08-5148/15.04.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №485
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

